2019.04.02

日本冷凍空調学会 2019年度年次大会 スポンサーシップ

機器展示，パネル展示，広告のお願い

2019年度年次大会 実行委員会

委員長 井上 順広

 拝啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます．

 ご承知の通り日本冷凍空調学会では毎年，学術講演会として年次大会を開催しております．例年，3日間に

わたりオーガナイズドセッション，ワークショップ，セミナー，特別講演会などが企画され，産官学から 200

件程度の講演があり，500名程度の方々が参加する大きな行事です．その会場において，皆様方の R&D活動，

技術や製品をアピールしていただく場として「機器展示」，「パネル展示」を企画いたします．参加費には，広

告掲載に加えて学術講演会の参加券（1 名）を含めておりますので，是非，この機会を情報収集，交流の場と

しても利用していただければと考えております．また，広告のみのお申し込みも受け付けております．ご検討

のうえ，是非ともご参加くださいますようよろしくお願い申し上げます．

 貴社のますますのご発展をお祈りいたします．

敬具

【年次大会会期および会場】

 会  期：2019年 9月 11日(水)～13日(金)

   ［学術講演：11～13日、特別講演：12日、見学会ツアー：12日］

 会  場：東京海洋大学 海洋工学部 越中島会館ほか（東京都江東区越中島２－１－６）

 参加人数：約 500人

【ご支援の依頼内容】

・機器展示

 参加費用： 1ブースにつき１２万円（税込）

 内  容：機器展示（パネル 1800×2100・テーブル 600×1800・社名版・白布・パイプ椅子 2 脚を予定）

   講演会参加登録券 1名分

   広告掲載 A5版（1/2ページ）

   電子版の講演論文集および冊子本のプログラム集に掲載いたします．

   追加 1万円（税込）で A4版（1ページ）に変更できます．

・パネル展示

 参加費用：1口につき６万円（税込）（パネル 900×2100・社名版）

 内  容：1口の内容です。複数口申込みの場合は、口数分積算されます．

   パネル展示（A0サイズ 1枚）

   講演会参加登録券 1名分

   広告掲載 A5版（1/2ページ）

   電子版の講演論文集および冊子本のプログラム集に掲載いたします．

   追加 1万円（税込）で A4版（1ページ）に変更できます．

2019.04.02

・広告

 参加費用：1口につき３万円または２万円（税込）

   複数口での参加を是非ご検討ください．

 内  容：広告掲載 A4版（1ページ）［３万円］

  広告掲載 A5版（1/2ページ）［２万円］

  電子版の講演論文集および冊子本のプログラム集に掲載いたします．

【申し込み方法】

 別紙申込書に必要事項をご記入の上，電子メールまたは FAXにてご返送下さい．

【申し込み期限】

 機 器 展 示： 2019年 7月 8日（月）

 パネル展示： 2019年 7月 26日（金）

【問い合わせ】

 公益社団法人 日本冷凍空調学会

 2019年度年次大会 実行委員会 委員長 井上 順広

  （〒103-0011東京都中央区日本橋大伝馬町 13-7）

  （jsrae19@jsrae.or.jp，FAX：03-5623-3229）

2019.04.02

返送先： 日本冷凍空調学会年次大会 実行委員長 井上 順広 宛
Email： jsrae19@jsrae.or.jp ， Fax：03-5623-3229

2019年度日本冷凍空調学会年次大会 スポンサーシップ

機器展示、パネル展示 申込書

必要事項にご記入のうえ、実行委員長宛にご返送下さい。（送信日：2019年   月   日）

【機器展示】 【パネル展示】

  ブース数：    ブース

［12万円(税込)／1ブース］

  展示内容：

  使用希望電力：   W（100 V）
  ※希望に添えない場合があります.

 広告の大きさ
  □ A5判(1/2ページ)
  □ A4判( 1ページ)［追加１万円］

 若手交流会※ [無料]
  □ 参加
  □ 不参加

 申込み口数：    口

［6万円(税込)／1口］

 広告の大きさ
  □ A5判(1/2ページ)
  □ A4判( 1ページ)［追加１万円］

 若手交流会※ [無料]
  □ 参加
  □ 不参加

金額：      円（税込）

金額：      円（税込）

合計金額：          円（税込）

《担 当 者》

 貴 社 名：

 ご所属部署：

 ご担当者名：

 所 在 地：〒

  電 話： （      ）      －

  E-mail：

備考（ご要望（伝票類の要否・種類など）をご記入下さい。）

※9月 11日（水）18:00開始予定。。若手交流会は, 学生会員や参加者等の若手と企業との交流を図る場
となっています。詳細についてはお申し込み後に連絡差し上げます。
・同等の内容が記されていれば、電子メールでの返信でも結構です。
・支援項目によって担当部署、担当者が異なる場合には、それぞれで申込書をご提出下さい。
・お申込みがあり次第、学会事務局より具体的な手続きについて連絡を差し上げます。

2019.04.02

返送先： 日本冷凍空調学会年次大会 実行委員長 井上 順広 宛
Email： jsrae19@jsrae.or.jp ， Fax：03-5623-3229

2019年度日本冷凍空調学会年次大会 スポンサーシップ

広告 申込書

必要事項にご記入のうえ、実行委員長宛にご返送下さい。（送信日：2019年   月   日）

【広告１】 【広告２】

 申込み口数：    口

 広告の大きさ
  □ A4判( 1ページ) ［３万円］

 若手交流会※ [無料]
  □ 参加
  □ 不参加

 申込み口数：    口

 広告の大きさ
  □ A5判(1/2ページ) ［２万円］

 若手交流会※ [無料]
  □ 参加
  □ 不参加

金額：      円（税込）

金額：      円（税込）

合計金額：          円（税込）

《担 当 者》

 貴 社 名：

 ご所属部署：

 ご担当者名：

 所 在 地：〒

  電 話： （      ）      －

  E-mail：

備考（ご要望（伝票類の要否・種類など）をご記入下さい。）

※9月 11日（水）18:00開始予定。若手交流会は, 学生会員や参加者等の若手と企業との交流を図る場と
なっています。詳細についてはお申し込み後に連絡差し上げます。
・同等の内容が記されていれば、電子メールでの返信でも結構です。
・支援項目によって担当部署、担当者が異なる場合には、それぞれで申込書をご提出下さい。
・お申込みがあり次第、学会事務局より具体的な手続きについて連絡を差し上げます。